2022年度宁县医疗保障局整体支出

绩效自评报告

按照宁县财政局《关于印发<宁县全面实施预算绩效管理推进工作方案>的通知》（宁财发﹝2020﹞33号）和《关于深入开展财政资金绩效自评工作的通知》（宁财发﹝2020﹞35号）的要求，我局高度重视，积极安排部署，组织开展2022年度预算资金绩效自评工作。现将开展情况汇报如下：
一、单位概况
（一）主要职责职能，组织架构、人员及资产等基本情况

1.主要职能

（1）贯彻执行基本医疗保险（含城镇职工基本医疗保险及补充医疗保险、补助办法，城镇乡居民基本医疗保险，），生育保险、医疗救助的相关法律法规和政策规定，研究制定全县城乡居民健康保障发展规划计划、政策规定和制度措施并组织实施。

（2）负责全县基本医疗保险、生育保险、医疗救助等城乡居民健康保障工作的统筹协调，协调推动基本医疗保险和生育保险制度改革，促进医疗保险与社会保障、社会救助措施的平稳衔接。

（3）负责全县基本医疗保险基金、生育保险、医疗救助基金支出统筹管理、稽核审查等工作，配合财政部门编制全县基本医疗保险基金、生育保险基金预决算(草案)、拟定基金财务管理制度并贯彻落实。

（4）负责医保定点医疗机构(含医疗机构和零售药店，下同)资格准入、退出，协议管理和费用结算工作。

（5）落实基本医保的药品耗材和医疗服务项目目录，并提出调整意见和建议，承担定点医疗机构医保目录内药品耗材集中采购配送、费用结算和使用监管工作。

（6）监督检查定点医疗机构医保目录内药品耗材和医疗服务价格指导工作，提出价格调整建议。

（7）负责城乡居民基本医疗保险费用的审核和结算，经办县直城镇职工基本医疗保险及补充保险、生育保险、医疗救助等业务，审核结算特殊人群医疗费用。

（8）承办主管部门和上级业务部门交办的其他事项。

2.机构及人员情况
2019年4月成立的正科级全额拨款的行政单位，政府组成部门，内设6个股室。办公室、待遇保障股、医药服务管理股、医药价格和招标采购股、基金监管股、服务大厅；
我局核定编制22人，2022年度实有34人，机关行政在编在岗8人，机关事业在岗在编4人，事业管理在编在岗8人，事业管理在岗非在编12人。

3、资产状况
2022年末固定资产原值为864852元，其中固定资产净值270416.21元（其中：专用设备21400元，通用设备742922元，家具用具100530元）。

(二)履职总体目标、工作任务
1.履职总体目标
2022年我局履职总体目标是：在县委、县政府的坚强领导下，在市医疗保障局的精心指导下，全局干部坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实中央、省、市、县有关会议精神，始终坚持以保障人民健康为中心、以高质量发展为主题、以精细化管理为抓手，切实解决群众反映强烈的突出问题，不断提高人民群众对医疗保障工作的获得感和幸福感，巩固医疗保障脱贫攻坚成果与乡村振兴有效衔接、待遇保障、基金监管和疫情防控等各方面工作都取得了较好成绩。
2.工作任务
（1）主要指标完成情况

城镇职工基本医疗保险：2022年职工医保参保18090人次，参保率100%。职工在92家定点药店刷卡报销 2692.22万元，门诊慢特疾病补偿1935人次198.22万元，住院补偿4421人次2259.61万元，有效缓解了干部职工就医负担。
城乡居民基本医疗保险：2022年全县城乡居民参保452609人次，参保率达到95.2%。补偿参保城乡居民167508人次15488.81万元（其中普通门诊补偿88534人次486.35万元，门诊慢特病补偿25943人2528.49万元，两病101人次2.52万元，国谈300人次223.64万元。住院补偿37540人次6963.97万元），保障人次较上年均有所增加。支付2021年家庭医生签约365.52万元。上解大病保险基金4073.48万元。DRG报销15090人次5283.84万元。
城乡居民医疗救助：2022年医疗救助医药费报销22865人，报销2817.78万元。低收入人口参保资助138242人，资助金额1815.95万元。
（2）主要工作推进情况

①抓党建工作，强引领促业务。

②抓红线工作，守基金保安全。

③抓底线工作，防风险保稳定。
④抓重点工作，补短板强基础。

⑤抓亮点工作，促提升创特色。
（三）整体支出绩效目标
1.基本支出
2022年总支出10160.69元。基本支出6183.87万元，占总支出60.86%（其中：工资福利支出319.3万元，占基本支出的5.16%；商品和服务支出29.9万元，占基本支出的0.49%，对个人和家庭补助支出5823.87万元，占基本支出的94.18%，资本性支出10.8万元，占基本支出的0.17%）。

2.项目支出

2022年总支出10160.69万元。项目支出3976.83万元，占总支出39.14%（其中：一是卫生健康支出3618元，占项目支出90.98%；二是农林水支出0.83万元，占项目支出0.02%。三是其他支出358万元，占项目支出9%)。
（四）预算绩效管理开展情况

2022年我局进一步完善财务制度，规范收支流程，严格审批制度，严格执行各项财经制度和管理规定，对预算资金严格控制，规范使用，强化执行，年初下达预算执行率100%。

（五）预算及执行情况

预算管理方面。我单位建立健全预算资金管理办法、内部财务管理制度、会计核算制度、资产管理制度、公务用车管理制度等制度，并得到有效执行。关于资金使用合规性，我单位资金按照国家财经法规和财务管理制度规定使用，重大开支事项经会议研究决定，资金拨付程序完整规范。关于预决算信息公开及完整性，我单位按照政府信息公开有关规定真实、完整、准确地公开预决算信息。关于资产管理安全性，我单位强化资产管理，确保资产保存完整、使用合规、配置合理、处置规范。

单位整体支出绩效实现情况

根据部门整体支出绩效评价指标体系，本单位2022年度评价得分为96分。

（一）履职完成情况
一、抓党建工作，强引领促业务。以加强党的政治建设为统领，抓班子带队伍，抓党建促工作。一是抓学习教育、筑牢思想根基。二是建立健全组织，狠抓机关党建。三是推进“两型”机关创建，做好行业作风建设。四是加强意识形态，坚持正确舆论导向。五是注重统战工作，促进民族团结。六是加强综治维稳，七是推动全面从严治党，党风廉政建设向纵深发展。

二、抓红线工作，守基金保安全。医保基金是人民群众的“看病钱”“救命钱”，守好用好，切实保障基金运行安全有效是保障人民群众安全的红线性工作。2022年职工医保参保18090人次，参保率100%。职工在92家定点药店刷卡报销 2692.22万元，门诊慢特疾病补偿1935人次198.22万元，住院补偿4421人次2259.61万元，有效缓解了干部职工就医负担。城乡居民基本医疗保险2022年全县城乡居民参保452609人次，参保率达到95.2%。补偿参保城乡居民167508人次15488.81万元（其中普通门诊补偿88534人次486.35万元，门诊慢特病补偿25943人2528.49万元，两病101人次2.52万元，国谈300人次223.64万元。住院补偿37540人次6963.97万元），保障人次较上年均有所增加。支付2021年家庭医生签约365.52万元。上解大病保险基金4073.48万元。DRG报销15090人次5283.84万元；城乡居民医疗救助2022年医疗救助医药费报销22865人，报销2817.78万元。低收入人口参保资助138242人，资助金额1815.95万元。
全年医保基金收支平衡，医保基金使用安全有效。

三、抓底线工作，防风险保稳定。牢固树立底线思维， 扎实抓好医保脱贫攻坚与乡村振兴战略有效衔接工作，坚决防止了出现规模性返贫致贫风险。扎实推进“参保全覆盖、资助全落实、待遇全享受、‘一站式’结算”4项硬性任务落实。参保“全覆盖”，2022年全县低收入人口130408人，已落实100%参保。资助“全落实”，落实困难群众参保分类资助政策，确保困难群众应保尽保。今年以来共资助低收入人口138197人1808万元。待遇“全享受”，严格落实基本医保、大病保险、医疗救助三重制度梯次减负保障政策，有效减轻患病群众就医负担。2022年低收人人口报销3.03万人次13207.1万元，经三重保障政策范围内报销比为88.03%。“一站式”即时结算。
四、抓重点工作，补短板强基础。围绕待遇保障、基金监管和疫情防控等各方面工作，狠抓工作落实，切实提升群众安全感、幸福感。一是积极推进2023年医保基金征缴，；二是职工医保市级统筹按期落实；三是积极开展“两病”和门诊慢特病报销。四是深入推进基金监管工作。五是积极推动DRG付费开展，担。六是严格落实药品带量采购，全县开展集中带量采购工作的定点医疗机构27家，共签订药品带量采购合同15批次1598份，合同采购金额1292.87万元（今年签订合同5批次625份，合同采购金额493.57万元），拨付预付金405万元，目前完成合同采购量1023.62万元。清算第三批带量采购结余留用金26.58万元，核算第四批、陕西11省联盟国家集采结余留用金8.29万元和0.75万元。第六批带量采购胰岛素专项中选药品价格平均降幅48%，最高降幅96%。带量采购政策的落地实施，一些群众的常用药降价明显，患者药费负担明显减轻。七是持续做好疫情防控。八是有序推进异地结算。全年异地就医直接结算6610人次4614.9万元。

五、抓亮点工作，促提升创特色。一是积极推广医保电子凭证。二是积极落实重特大疾病医疗保险和救助政策。三是不断创新政策宣传方式。四是开展城镇职工门诊共济保障。

（二）履职效果情况

1.经济效益。围绕医保工作目标任务，紧盯重点行业领域特点，为我县打赢脱贫攻坚战奠定了良好的基础。
2.社会效益。牢固树立科学观理念，积极探索支付方式改革，提高了政策的受益面。
3.行政效能。不断改善行政管理、严格经费及资产管理，厉行节约，提高了单位行政效率，降低了行政成本。
（三）社会满意度及可持续性影响

实现又好又快发展，经济效益、社会效益、均取得较好效果，社会公众或服务对象满意度90%以上。确保城镇职工、城乡居民医疗保险、生育保险、医疗救助各项资金安全到位。

三、单位整体支出绩效中存在问题及改进措施

（一）主要问题及原因分析

1.部门预算需进一步完善，充分体现各项收入支出。

2.预算绩效目标量化度不高。

3.基本医疗政策宣传需要加大。

（二）改进的方向和具体措施

针对上述存在的问题及我单位整体支出管理工作的需要，拟实施的改进措施如下：

1.预算编制与发展规划相结合，认真做好预算的编制工作。结合本单位实际支出情况及当期资金留存情况，认真编写本单位资金预算及预算目标申报。

2.结合本单位实际情况，总结上年度工作内容，制定可以量化的年度绩效目标。

3.强化内控机制，发挥内控作用，监督单位经济业务活动。

4.加大基本医疗政策宣传力度，提高政策知晓率。
四、绩效自评结果拟应用和公开情况

我单位要将绩效自评结果作为以后年度预算申请、安排、分配的重要依据，并对发现的问题认真整改，在县政府信息网站及时公开绩效自评结果，接受社会各界监督。

五、其他需要说明的问题

无其他说明。

[image: image1.png]20224 B VR I S0

RSB (B BIREEA: 2023, 10,23
LCES L1 TRETRER REEH BHER
ESCl wRA [N BRGE |0934.6622665
J— FRARD a%#ReE O FRFEE0
" ERREE0 —RIFE O BEERE0
j— ERTRAD  —REEXD REWEXD
mE=E ERMLREAD  BRIMED  HEERAO
. Wl 20221818 il 2022128318
5 . J
TRE | mmta RAEE
20221818 : 202%12A318
HEBTER () EEEHER (57
=]
=H Bit | LBER | aeEE | Hb ) 4 (ax)
A
)
36188 36188
HERE 5 0 1008 (%) ¢ 1008
Rz WRIEE (B SRR () ¢ ST AHEEND
mgiE [— = -
ey SR 2618.0357 AEHASLANL0N
BRRY HERATHARN: T SERAEZREN__ %o
AR SESTEREFEA: 0180957 SRARSSHAL0-
iz
)
BREMIBARA (£F) : 5 P BIEA () -

w
&
@
o

~
A
LA

wEA (B3

bt
A

A
MHEAOES (85) : P

[image: image2.png]iR DER: (28

20224F T BB Y I

bt )= e A 538

45: 2023. 10.23
sBnE Hil A Swah | wEsl F
EN ST ) »
WEETERADA EaNR2). TUTRA A2 RRAREARN
T s [iFlen, TNERS | BENEAGRARRELS . INTRS SAEE| S
WS 825 TG .
3 |MESHRBEZATALEI. ENTEA 3
3 [ BBMAEAS SRR R R T BBNS REETEA. | 2
s [gEEANT (RENE. WLRTR, BHESRAS) 8819, SNTE |
ESEYYE T |nARERENAREAFE, DA RASARND, S 3
c MEEREEEREE | 0 |pEwmEScn I0TEH- 2
B )
FEER &%
T EEFGEHLFIENEND |,
e i
2 AR REAREIEEE s
G SRR
BOFBAWE. B ( _
RE R 0 %) SatEn: HEREES
[Ereis
SRR BAAT/RETE
N 100

DEF

BREUIBARA (EF) :

MHBHORSE (£3) .

AERF (EF

BEREA (£F)

: DFREUBMESHER T FEARANE S, ERLERSH NEREZRERNSRIZ 2R
IREEMFRAR TS BREESS2SMREAHESONNTHE, FERRZENEBH LR
BIRA (P

宁县医疗保障局中央对地方转移支付预算执行情况绩效自评工作的总结报告
绩效目标分解下达情况

（1）中央下达2022年县直单位驻村工作队工作队员生活补助资金转移支付预算和绩效目标情况：2021年下达0.83万元。绩效目标为每年驻村不低于220天，政策季佳日除外，每天享受100元生活补助，每月享受80元通讯补贴。

（2）中央下达医疗救助补助资金预算和绩效目标情况：2022年下达3976万元。绩效目标为：1、持续实施重特大疾病医疗救助，在符合国家规定的基础上，适度扩大覆盖范围。2、重点对象自负费用年度限额内住院救助比例达到70%。3、强化医疗救助规范管理。
二、绩效目标完成情况分析

（一）资金投入情况分析

1.项目资金到位情况分析

资金到位率100%。

2.项目资金执行情况分析

（1）2022年度县直单位驻村工作队工作队员生活补助资金下达0.83万元，目前已使用0.83万元，无结余。

中央下达医疗救助补助资金3976万元，目前已使用3976万元，无结余。

3.项目资金管理情况分析

资金管理严格按照相关文件执行，预算执行率100%，项目资金使用符合规范，资金监管措施有力。

（二）总体绩效目标完成情况分析

（1）2022年县直单位驻村工作队工作队员生活补助资金按日考勤情况进行统计，每季度向派出单位及所在乡镇汇报每月工作情况，及时履行请销假手续。

（2）医疗救助中央补助资金绩效目标完成情况良好，持续实施重特大疾病医疗救助，强化医疗救助规范管理，实施“一站式”即时结算全覆盖。
（三）绩效指标完成情况分析

1.宣传引导。具体工作内容为：2022年城乡居民医保参保缴费公告3万份；“打击欺诈骗保，维护基金安全”活动宣传；“一条例两办法”政策宣传彩页6万份；印发《医疗保障基金使用监督管理条例知识问答》《医疗保障基金使用监督管理条例》宣传彩页、宣传挂历6万份等基金监管检查等工作支出10.1万元。

2.医保业务综合监管。具体工作内容为：外伤调查、“挂床”住院病人调查、药品目录使用情况调查、每季度定点医疗机构督查、信访举报投诉处理等共计费用2.8万元。
3.信息化建设。具体工作内容为：医保局政府专网、国家医保专网、财政一体化2.0专网等建设支出3万元。
4.支付方式改革。具体工作内容为：DRG支付方式改革试点人民医院和县二院，邀请市级专家讲课和培训等工作支出0.8万元。
5.服务能力提升。具体工作内容为：办公设备购置电脑、复印机等支出4.9万元。
6.人才队伍建设。具体工作内容为：定点医疗机构、药店经办人员以会代训方式累积5场次，累积175人次，支出1.4万元；

7.医疗救助资助和报销。2021年度资助参保居民132495人次，资助金额1473万元；救助医药费45169人次，救助金额2503万元。

三、绩效目标管理情况
1.项目决策

（1）决策依据

认真贯彻中央医疗保障制度改革有关医疗保障能力建设决策部署，执行预算绩效管理和资金管理办法。

（2）决策过程

决策程序合规完整，对转移支付资金支持项目的必要性、可行性等进行科学论证，按规定履行报批程序，下达预算指标的同时明确绩效目标。

（3）绩效目标

按照国家医疗保障局下达的绩效目标表进行细化，目标设置合理科学，明确产出指标、满意度指标等绩效指标要求，细化分解下达的绩效目标与财政部和国家医疗保障局要求一致。

（4）资金分配

按照规定时限分配下达资金，资金分配方案符合财政部和国家医疗保障局下达的文件要求。

2.过程管理

（1）资金管理

县直单位驻村工作队工作队员生活补助资金预算执行率100%，医疗救助中央补助资金预算执行率100%，符合财经法规和有关专项资金管理办法，有完整的审批程序和手续，未发生截留、挤占、挪用、虚列支出等情况。监管措施有力，按照财政预算和国库管理有关规定，加强资金的管理。

（2）组织管理

针对不同项目特点，分别建立相应的管理制度立项审批、招标采购等规范运作、手续齐全。有健全的绩效评价机制。

3.项目产出

（1）数量指标

认真开展医保政策宣传，依托线下、线上模式开展全方位宣传，通过在醒目位置张贴、“走村入户”发放宣传折页累计发放宣传资料33万份，微信公众号发布征缴注意事项等，营造政策宣传的浓厚氛围。乡镇巡回宣传政策每年1次，召开以会代训累计18次以上，抓好信息公开工作落实，甘肃省扶贫领域信息监督平台推送数据40万条，政府网站共制作并主动发布各类信息152条。2022年8月份医保信息系统采用全国统一系统，验收合格率在90%以上。医保信息系统正常运行率90%以上，医保信息系统重大安全事件响应时间控制在1小时内，医保信息系统运行维护响应时间在60分钟以内。定点医药机构监督检查每季度检查一次，覆盖率100%。医保人才培养合格率100%。宁县人民医院、宁县第二人民医院积极推行医保住院DRG付费，本院住院次均费用均出现下降。

（2）质量指标

医保法治建设能力较上年有所提高，法治思维和依法行政意识、能力有所提升，加强基金总额预算管理，有效实现基金预警和风险防控。加大监督检查力度，实地稽查医保定点医疗机构27家、村所257家，定点零售药店49家次（包含双随机检查），查出重复报销16户，追回资金14万元；全覆盖检查违规用药检查21家定点医疗机构，追回资金8.2万元。

4.项目效益

参保人员对医保服务的满意度达到90%以上。

四、下一步改进措施
县直单位驻村工作队工作队员生活补助资金和医疗救助资金总体绩效目标未发生偏离。总结前三年的支出情况，做好2023年的预算，使开支有序推进，资金得到有效使用，提高财政资金的预算执行率。同时，督促项目开展实施，严格按照专项资金项目管理，实行专款专用；资金使用严格落实有关规章制度，使其合法性、合规性。
五、绩效自评结果拟应用和公开情况
我局将2019年至2021年县直单位驻村工作队工作队员生活补助资金和医疗救助资金中央专项转移支付项目的绩效评价报告和结果作为下年改进和提高资金使用效益的依据，提高预算编制质量，并按照规定将自评报告和评价结果列为政务公开的内容，在县政府网站上给予了公开，接受社会监督。
六、其他需要说明的问题
无

宁县医疗保障局

2023年10月23日

[image: image3.png]20224 PEBIRT 115 LOEBA BEANB Y A 6 4 B S8 T i
HAME R4

R (BE) BIREEA:  2023.10.24
RERE FRETARE mE ey | MFRERTEHTELENAHSS
B WEA [ER | RRRE (s
[ R0 axunE @ ERnEE
m forr Zrueme 0 BEWARO
[ WITEAD  —MEEX0  WEREXC
maxz ERUEEAD  BRUMAD SRS
. Wl 20221818 il 2022128318
7 : -
TEE | mura =t
20221818 : 202%12A318
BEHNR (57 BEREMR (57
=]

&4 B

= Fit | LHER | WREE it
#A

I
s | om os3
S WEBE (0 : 1008 00 ¢ 1008 RESMHIE @
wtes B (B « SRR (57 : ATRMEHISARD
b E F: 0,035 SRHASSTALN
i QST SRS SR

BT HETTHARN: Tt SEHRE

=t LERTEEEREM: L8307, SEHE

bBY: 2022 T340, 83J3 7L - S5
=F100EEN, §RATFs0T

. 20225 EE S IEF TE TR BIASES
wn | BEENTHETF20X, BEDHARN, &

B2l
WREGTBAEA (£ AERS (B9 WA (E)
HHEACEE (£5) BEREA (B2 B (=)

[image: image4.png]Lo

20224 FEBLE A NBERT L ARBA B MBI BT 42 06 kMBI STSOT B Hia b

S

RIRSL (RE) IEIREER: 2051024
iERER . .
- S R E BRSNS RERN i
— gt | | | | St
WEEN | 4 | EENE | 4 | SR A B i (149)  BIFEL (1) SRR 25) .
| 1 | BRBSETIS AR ELI SRR |TERAR TS AR LA (08 R |
o fes BB (1)
- ’ - REAZARERR iR IR LERARARENE R AHGARERE 0)  #IE . NEEFGAREEENE
RERE | 20 RERF| ° lmazpnmnis (25) MEFWARMGELES (15) s
s | 2 (FEREEENERIASERLL FERDIEAEREIND |y sue wB (9)  EEELE. & (5) 2
mzam| o
HEER | o [REOWRETARXEENG JRARREAE REHAERARE (35) » REARAIE (35) s
S | 3 (S A RETEFRS AL I 5 s
maslt| 7
RN RN VO P BRI () EELERIAREAE ) ) ¥
B | 4 |(RLLTEAEI EREHEL STHORERE SR EAAEAE (e 4
o | 1 |EETESNAENS, EINESIAER REFEER. a. 8] (ER) 0478 SERETARG, B8R |
[ WEREs R BEFEI R mieh . ey
MHEEE | 3 [RRWE. BASGHTEENE, AEERAT Steuaman |l e (9 PRATHE 05 SHEERE |
A | 2 [NeEENE AT e HTER ) 2
EEE I — e REEE
WENE | o [RERMSREWENE SRR TR ESREMREIE () ) FRATROISEIE |
i -
s | 15 PR RS R SR | SR | S I R N B
d e | [P B WA R ) e .
s
mE | o Py
e s
A ERRRETR AR M A I T T RIRERR TR LA
st | a0 | £ | |ofn . manews B RS AN S PGS M 0D © RS AR
AsiEs] AR AR R R
s s
GaE] "
BEE
B 50
R
EREy |REERIEpTEARRSE (B B
BREMIBARA (£F) : AERT (EF) B|IEA () -
MHBANKRE (¥8) : BERFA (BF) BEA (P -

[image: image5.png]292 P i 13 20 35g7 1 3
202247 FE 297 BB S SO T B HE Rl %
RSB (B BIREEA: 2023, 10,23
IRERHES SEETRIRE REEH SRTHET KB GRS
EEED) wRA IR BREE (0346622665
[— FRARD SHUAE @ ERRED
" AEMED RERE O BEERE0
[ ERTEXO  —@EEAD  BEMEXO
nEx2 REAREAD  BRHMNE  HRERAO
. Wl 20221818 il 2022128318
i . =
Toe | mumA ELT)
20221818 : 202%12A318
EEFHR (5 EEEHER (57
=]
= | &M | LR | sEEE | R 4 (ax)
R
[
3976 3976 3976
R WABE (5) 0 l0m  FERHIE (8) 5 100y RERFHALED
Fitznl WRIEE (B KRR (B © RERMEHIREAD
b HERBIEH: WI6FT. ARHRLSHOLN
i : = 152 S0
HEEN SEGELE B B
=fss SEFAEREFEA: 06T, STARSSHIL0-

e
R

AR TAEST AN NA S B AISREITER : 20215 Tikes57 AL, HMETH

BEIHESORRETNE, ERAEFAENEME, BB ABEEE. 2. &
SRR AT ERFNERRIL AT 708 . 3. BUETHIANEEE.

BREUTBAR

A
HHBAORET (&

(BF) :

b

) BIRA

—
A
LA

HEA

[€ =0

(&%)

[image: image6.png]Lo

20224 YT BB S i St

RS e S

RIRSL (RE) IEIREEA: 2051023
iERER . .
- S R E BRSNS RERN i
— gt | | | | St
WEEN | 4 | EENE | 4 | SR A B i (149)  BIFEL (1) SRR 25) .
| 1 | BRBSETIS AR ELI SRR |TERAR TS AR LA (08 R |
o fes BB (1)
- ’ - REAZARERR iR IR LERARARENE R AHGARERE 0)  #IE . NEEFGAREEENE
RERE | 20 RERF| ° lmazpnmnis (25) MEFWARMGELES (15) s
s | 2 (FEREEENERIASERLL FERDIEAEREIND |y sue wB (9)  EEELE. & (5) 2
mzam| o
HEER | o [REOWRETARXEENG JRARREAE REHAERARE (35) » REARAIE (35) s
S | 3 (S A RETEFRS AL I 5 s
maslt| 7
RN RN VO P BRI () EELERIAREAE ) ) ¥
B | 4 |(RLLTEAEI EREHEL STHORERE SR EAAEAE (e 4
o | 1 |EETESNAENS, EINESIAER REFEER. a. 8] (ER) 0478 SERETARG, B8R |
e | s | mewE| o0 BRTERSMS AL FEa e mieh . ey
MHEEE | 3 [RRWE. BASGHTEENE, AEERAT Steuaman |l e (9 PRATHE 05 SHEERE |
A | 2 [NeEENE AT e HTER ) 2
EEE I — e REEE
WENE | o [RERMSREWENE SRR TR ESREMREIE () ) FRATROISEIE |
i -
s | 15 PR RS R SR | SR | S R N B
d e | [P B WA R ) e B
s
mE | o Py
e s
A ERRRETR AR M A I T T RIRERR TR LA
st | a0 | £ | |ofn . manews B RS AN S PGS M 0D © RS AR
AsiEs] AR AR R R
s s
GaE] "
BEE
B 50
R
EREy |REERIEpTEARRSE (B B
BREMIBARA (£F) : AERT (EF) B|IEA () -
MHBANKRE (¥8) : BERFA (BF) BEA (P -